
 
 

 

 
 

 

A tutti gli interessati 
     

  Loro sedi 
 

 
 

Oggetto:   Personale ATA  _ III Fascia – Attività  propedeutiche e avviso di  pubblicazione  graduatorie 
provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA  
valide per il triennio scolasti co 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Vista l’ O.M. 89 del 21/05/2024 del Ministero dell’Istruzione e del Merito- Graduatorie di circolo e d'istituto 

di terza fascia - Triennio di validità 2024/2027; 

 

Vista la nota prot. n. 6259 del 02/08/2024 dell’USR per la Campania Ufficio VII AT di Avellino relativa alle 

attività propedeutiche e avviso di pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del 

Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 
 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto del personale ATA-Profili: 

 

• Assistente Amministrativo; 

• Collaboratore Scolastico; 

• Operatore Scolastico . 

 
Entro  dieci  giorni  dalla  pubblicazione  della  graduatoria  provvisoria  è  ammesso reclamo  al  Dirigente 

dell’Istituzione Scolastica. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Dirigente scolastico  
Prof. Gerardo CIPRIANO  

(documento firmato digitalmente  
ai sensi del CAd e norme collegate) 

 
 
 




		2024-08-20T13:16:10+0200
	CPRGRD67C11D798R




